Crucea însăși să se afle în păstrarea mitropolitului din Blaj. (Voronca 1912: 66)

Plecarea lui Zaharia Voronca din Viena e consemnată într-o notă

redacțională din „Românul” (An I, nr. 27, vineri 4/17 februarie 1911, p. 11),
intitulată „Din Viena”, care anunță:

luni seara, colonia română din Viena s-a adunat la Riedhof pentru a lua rămas

bun de la Părintele Zaharia Voronca și doamna Elena Niculiță-Voronca, când se întorc
în Bucovina după o ședere de aproape un an, în care timp au câștigat stima și iubirea
întregii comune.